[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28 марта 2024год                                                                        № 3/11
с. Ермоловка

О реестре муниципального имущества муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»

              На основании ходатайства администрации муниципального образования «Ермоловское  сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования "Ермоловское  сельское поселение" Вешкаймского района Ульяновской области решил:

             1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» :

-площадка с асфальто-бетонным покрытием площадью 784 кв.м. год ввода в эксплуатацию 2018, место положение: Российская Федерация, Ульяновская область, Вешкаймский район, МО «Ермоловское сельское поселение» с. Ермоловка, ул. Центральная, д.115.

           -артезианская скважина 2018г местоположение: Российская Федерация, Ульяновская область, Вешкаймский район, МО «Ермоловское сельское поселение» п. Шарлово, ул. Привокзальная

 2.Исключить вышеуказанное имуществоиз муниципальной казны муниципального образования «Ермоловское сельское поселение».

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Ермоловское сельское поселение»                                        Н.Д. Родионова